

**Wykonawcy ubiegający się
o udzielenie zamówienia**

Dotyczy: Wykonanie, oznakowanie, opakowanie i dostawa materiałów reklamowych dla Wspólnego Sekretariatu Technicznego Polska – Białoruś – Ukraina 2014 – 2020

Odpowiedzi na pytania

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 i 4 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 r. poz. 1579) Zamawiający odpowiada na poniższe pytania Wykonawcy:

Pytanie 1:

Czy Zamawiający wyraża zgodę, aby określony we wspomnianym kryterium czas na realizację zamówienia liczony był w dniach roboczych od akceptacji wizualizacji na wybranym uprzednio modelu produktu?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie wyraża zgody, aby określony czas na realizację zamówienia liczony był w dniach roboczych od dnia podpisania umowy.

Pytanie 2:

Proszę o doprecyzowanie czy USB ma mieć port 2.0 czy 3.0. W OPZ jest informacja o wartości 2.0 a w formularzu 3.0.

Odpowiedź 2:

Zamawiający wskazuje, że USB powinno być zgodne z OPZ, to znaczy posiadać port o standardzie minimum 2.0.

Pytanie 3:

Z uwagi na ograniczoną dostępność modeli szali o wskazanych przez Zamawiającego wymiarach proszę o rozszerzenie zakresu wymiarowego do +/-20 cm.

Odpowiedź 3:

Zamawiający informuje, że nie dopuszcza rozszerzenia zakresu wymiarowego szala.

Pytanie 4:

Czy na etui do kart ma być nadruk jedno czy dwustronny?

Odpowiedź 4:

Zamawiający wyjaśnia, że w przypadku do którego odnosi się pytanie wymagany jest nadruk dwustronny.

Sekretarz
Komisji Przetargowej
Centrum Projektów Europejskich
Anna Zapala

